

*KPK Ejendomme, Bornholm ApS
Store Torvegade 41
3700 Rønne*

CVR-nummer: 10 09 49 25

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2019 til 31. december 2019*

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/16 2020



Peter Karlsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet KPK Ejendomme, Bornholm ApS
Store Torvegade 41
3700 Rønne

E-mail: post@oens-pejsecenter.dk

CVR-nr.: 10 09 49 25
Stiftet: 12. september 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Peter Karlsen

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med tidligere år udlejning af erhvervs- og boligejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 136, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.071, og en egenkapital på t.kr. 1.416.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Der forventes en positiv indtjening og konsolidering for regnskabsåret 2020.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	224.619	223
1 Afskrivninger	-29.375	-29
DRIFTSRESULTAT	195.244	194
2 Andre finansielle omkostninger	-26.427	-29
RESULTAT FØR SKAT	168.817	165
3 Skat af årets resultat.....	-32.740	-32
ÅRETS RESULTAT	136.077	133
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	100
Årets henlæggelse til øvrige reserver.....	-3.657	-80
Overført resultat	39.734	113
DISPONERET I ALT	136.077	133

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
 AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
4 Ejendomme	2.998.750	3.028
Materielle anlægsaktiver	2.998.750	3.028
ANLÆGSAKTIVER	2.998.750	3.028
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.199	36
Tilgodehavender	18.199	36
Likvide beholdninger	54.136	31
OMSÆTNINGSAKTIVER	72.335	67
AKTIVER	3.071.085	3.095

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger.....	910.515	914
Overført resultat.....	280.960	242
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	100
5 EGENKAPITAL.....	1.416.475	1.381
Hensættelse til udskudt skat.....	260.073	269
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	260.073	269
Prioritetsgæld.....	1.069.229	1.126
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.069.229	1.126
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	55.000	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	15.000	13
7 Selskabsskat.....	41.708	41
Anden gæld.....	13.600	14
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	200.000	200
Kortfristede gældsforpligtelser.....	325.308	319
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	1.394.537	1.445
PASSIVER.....	3.071.085	3.095
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Afskrivninger		
Bygninger	29.375	29
	<u>29.375</u>	<u>29</u>
2 Andre finansielle omkostninger		
Renter, kreditorer	0	-1
Prioritetsrenter	26.427	30
	<u>26.427</u>	<u>29</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	41.708	41
Regulering af udskudt skat	-8.968	-9
	<u>32.740</u>	<u>32</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Ejendomme
Kostpris, primo		2.216.283
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb.....		0
Kostpris 31. december 2019		<u>2.216.283</u>
Opskrivninger, primo.....		1.274.364
Opskrivninger 31. december 2019		<u>1.274.364</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-462.522
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger		-29.375
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		<u>-491.897</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u><u>2.998.750</u></u>

NOTER

5 Egenkapital

	Primo	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	0	125.000
Reserve for opskrivninger.....	914.172	-3.657	0	0	910.515
Overført resultat.....	241.226	0	0	39.734	280.960
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	0	-100.000	100.000	100.000
	1.380.398	-3.657	-100.000	139.734	1.416.475

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	1.176.633	1.124.229	55.000	860.000
	<u>1.176.633</u>	<u>1.124.229</u>	<u>55.000</u>	<u>860.000</u>
			2019	2018
7 Selskabsskat				kr. 1000
Selskabsskat, primo			40.649	38
Skat af årets resultat.....			41.708	41
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....			-40.649	-38
			<u>41.708</u>	<u>41</u>

8 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i KPK-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (Administrationsselskab, CVR-nr. 31 88 95 61). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for søsterselskabs engagement i Danske Bank er stillet ejerpantebrev stort t.kr. 1.200 i selskabets ejendom, matr. nr. 739a Rønne Bygrunde.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 1.544 i grunde og bygninger, med en bogført værdi pr. 31. december 2019 på t.kr. 2.999.